Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.
Furo
PND II**
Model
Moдель
Element
Наименование
TRANSPARENT GLASS / ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
profile finish / цвет фурнитуры
CHROME
Art. No.  |  № арт.
profile finish / цвет фурнитуры
BLACK
Art. No.  |  № арт.
profile finish / цвет фурнитуры
GOLD
Art. No.  |  № арт.
PND II 100 L
PND II Door 538 L 10109538-01-01L 10109538-54-01L 10109538-09-01L
Wall PN 494 10112494-01-01 10112494-01-01 10112494-01-01
PND II 100 R
PND II Door 538 R 10109538-01-01R 10109538-54-01R 10109538-09-01R
Wall PN 494 10112494-01-01 10112494-01-01 10112494-01-01
 PND II 110 L
PND II Door 588 L 10109588-01-01L 10109588-54-01L 10109588-09-01L
Wall PN 544 10112544-01-01 10112544-01-01 10112544-01-01
PND II 110 R
PND II Door 588 R 10109588-01-01R 10109588-54-01R 10109588-09-01R
Wall PN 544 10112544-01-01 10112544-01-01 10112544-01-01
PND II 120 L
PND II Door 638 L 10109638-01-01L 10109638-54-01L 10109638-09-01L
Wall PN 594 10112594-01-01 10112594-01-01 10112594-01-01
PND II 120 R
PND II Door 638 R 10109638-01-01R 10109638-54-01R 10109638-09-01R
Wall PN 594 10112594-01-01 10112594-01-01 10112594-01-01
PND II 130 L
PND II Door 688 L 10109688-01-01L 10109688-54-01L 10109688-09-01L
Wall PN 644 10112644-01-01 10112644-01-01 10112644-01-01
PND II 130 R
PND II Door 688 R 10109688-01-01R 10109688-54-01R 10109688-09-01R
Wall PN 644 10112644-01-01 10112644-01-01 10112644-01-01
PND II 140* L
PND II Door 738 L 10109738-01-01L 10109738-54-01L 10109738-09-01L
Wall PN 694 10112694-01-01 10112694-01-01 10112694-01-01
PND II 140* R
PND II Door 738 10109738-01-01R 10109738-54-01R 10109738-09-01R
Wall PN 694 10112694-01-01 10112694-01-01 10112694-01-01
PND II 150* L
PND II Door 788 L 10109788-01-01L 10109788-54-01L 10109788-09-01L
Wall PN 744 10112744-01-01 10112744-01-01 10112744-01-01
PND II 150* R
PND II Door 788 R 10109788-01-01R 10109788-54-01R 10109788-09-01R
Wall PN 744 10112744-01-01 10112744-01-01 10112744-01-01
PND II 160* L
PND II Door 838 L 10109838-01-01L 10109838-54-01L 10109838-09-01L
Wall PN 794 10112794-01-01 10112794-01-01 10112794-01-01
PND II 160* R
PND II Door 838 R 10109838-01-01R 10109838-54-01R 10109838-09-01R
Wall PN 794 10112794-01-01 10112794-01-01 10112794-01-01
PND II 170* L
PND II Door 888 L 10109888-01-01L 10109888-54-01L 10109888-09-01L
Wall PN 844 10112844-01-01 10112844-01-01 10112844-01-01
PND II 170* R
PND II Door 888 R 10109888-01-01R 10109888-54-01R 10109888-09-01R
Wall PN 844 10112844-01-01 10112844-01-01 10112844-01-01
PND II 180* L
PND II Door 938 L 10109938-01-01L 10109938-54-01L 10109938-09-01L
Wall PN 894 10112894-01-01 10112894-01-01 10112894-01-01
PND II 180* R
PND II Door 938 R 10109938-01-01R 10109938-54-01R 10109938-09-01R
Wall PN 894 10112894-01-01 10112894-01-01 10112894-01-01
* For dimensions ≥ 1400 mm, the bathtub screen has a perpendicular support bar, Шторки шириной ≥ 1400 по молчанию укомплектованы перпендикулярным  стабилизатором.
SZKŁO
mm8
01 Chrome
01 Хром
09 Gold
09 Золото
54 Black
54 Черный
Profile finish:
Данное изделие доступно
с фурнитурой цвета:
New
** available from 20.10.2020  |  доступно с 20.10.2020
68
TECHNICAL DRAWINGS  |  ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ
NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
Eos
PNW
Furo
PND II
ADDITIONAL OPTIONS  |  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
GLASS
VARIANTS
p. 4
ACCESSORIESENGRAVING
ON GLASS
ВАРИАНТЫ
ЦВЕТА СТЕКЛА
стр. 6
АКСЕССУАРЫ ГРАВИРОВКА
НА СТЕКЛЕ
ПОД ЗАКАЗ
MADE
TO MEASURE
ЗАМЕНА
УПЛОТНИТЕЛЕЙ
GASKETS REPLACE-
MENT POSSIBILITY
Furo
PND II
54
23
12
13
15
3.
4.
2.
33
47
1A
20
235
1B
14
21
H
H
1A, 1B
3.
2.
4.
X
Model | Модель X H
PND II 100 990-1000 1500
PND II 110 1090-1100 1500
PND II 120 1190-1200 1500
PND II 130 1290-1300 1500
PND II 140 1390-1400 1500
PND II 150 1490-1500 1500
PND II 160 1590-1600 1500
PND II 170 1690-1700 1500
PND II 180 1790-1800 1500
It is possible to make the
product with a railing handle1)
which also functions as a towel
hanger.
Можно заказать дверь с
полотенцедержателем
вместо обычной ручки.
Держатель для полотенец
доступен только в цвете:
хром и Black.
For dimensions ≥ 1400 mm, the
bathtub screen has a perpen-
dicular support bar.
Шторки шириной ≥ 1400 по
молчанию укомплектованы
перпендикулярным
стабилизатором.
There is a possibility of a paid
replacement of transparent
gaskets (vertical and
horizontal) for black gaskets.
This option should be clearly
stated in the order.
За дополнительную
цену можно заменить
прозрачные уплотнители
(вертикальные и
горизонтальный)  на
уплотнители черного цвета.
Ваш выбор укажите в виде
пометки к заказу.
1) only in chrome and black, available from 1.12.2020  |  доступен только в цвете: хром и black, доступно с 1.12.2020
69
B
at
ht
ub
 s
cr
ee
ns
Ш
то
р
ки
Fu
ro